
UCHWAŁA NR XLIII/504/2014
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 18 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Dębica na 2014r

Na podstawie art.18  ust.2  pkt 4 i pkt.9 lit.d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2013 poz.594 z póź.zm.), oraz art.211-212, art.214, art.217, art.235-236  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz.U.z 2013 poz.885 z póź.zm.) – Rada Miejska w Dębicy 
uchwala co następuje :  W uchwale budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2014r nr XXXIX/444/2013 Rady 
Miejskiej w Dębicy z dnia 20 grudnia 2013r z póź.zm. wprowadza się następujące zmiany :

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody majątkowe budżetu miasta na 2014r o łączną kwotę 1.200.000 zł, dokonując 
jednocześnie zmiany „Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2014r”.

2. Zmiany opisane w ust.1 przedstawione zostały w „Tabeli Nr 1 Dochody budżetowe na 2014r”  stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2014r o kwotę 3.056.443 zł dokonując jednocześnie zmiany „Tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2014r” , w tym :

1) zmniejsza  się wydatki bieżące  o kwotę  195.382 zł,

2) zwiększa   się wydatki bieżące  o kwotę  3.522.563 zł,

3) zmniejsza  się wydatki majątkowe  o kwotę  4.399.118 zł,

4) zwiększa   się wydatki majątkowe  o kwotę  4.128.380 zł.

4. Zmiany opisane w ust.3 przedstawione zostały w „Tabeli Nr 2 Wydatki budżetowe na 2014r”  stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

5. W  „Tabeli Nr 3 Wydatki majątkowe na 2014r” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały.

6. Zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego w dz.801 rozdz.80101 „Remont dachu budynku Szkoły 
Podstawowej Nr 2” na „Remont dachu i elewacji w budynku Szkoły Podstawowej Nr 2”.

7. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej pn.„Dotacje udzielone z budżetu miasta na 2014r” wprowadza się 
zmiany, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się przychody budżetu miasta na 2014r o kwotę 4.256.443 zł z tytułu wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu miasta, wynikających
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

2. Zwiększa się planowany deficyt budżetu miasta o kwotę 4.256.443 zł. Określa się planowany deficyt 
budżetu na 2014r w kwocie 5.434.168 zł.

3. Źródłem  sfinansowania planowanego deficytu budżetu w wysokości 5.434.168 zł, spłat wcześniej 
zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz zobowiązań z tytułu emisji obligacji w wysokości
5.842.000 zł, będą przychody budżetu z tytułu planowanego kredytu bankowego w kwocie 6.500.000 zł oraz wolne 
środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu miasta, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4.776.168 zł.

§ 3. Budżet miasta na 2014r, po zmianach określonych w §1 i 2 będzie równy :

1. Dochody budżetu miasta ogółem  132.812.403 zł, w tym :

-  dochody bieżące  124.121.429 zł,

-  dochody majątkowe  8.690.974 zł,

Id: D4ACF1F3-82E5-4B6A-B915-483AC500D8BA. Podpisany Strona 1



2. Wydatki budżetu miasta  ogółem  138.246.571 zł, w tym :

- wydatki bieżące  118.861.755 zł,

- wydatki majątkowe  19.384.816 zł.

3. Przychody budżetu w kwocie  11.276.168 zł  stanowią :

- kredyt bankowy  6.500.000 zł,

- wolne środki z lat ubiegłych    4.776.168 zł.

4. Rozchody budżetu w kwocie 5.842.000 zł obejmują :

- spłatę rat pożyczek  172.000 zł,

- spłatę rat kredytów  3.170.000 zł,

- wykup obligacji serii L  2.500.000 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Stanisław Leski

Id: D4ACF1F3-82E5-4B6A-B915-483AC500D8BA. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1  do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2014r Załącznik nr 1
do uchwały Nr XLIII/504/2014
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia  18 czerwca 2014r

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0 0

0 0

921 -1 200 000 0

-1 200 000 0

92109 -1 200 000 0

-1 200 000 0

-573 800 0

-626 200 0

razem: -1 200 000 0

-1 200 000 0

-1 200 000 0

-1 200 000 0

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Stanisław Leski

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 617 823 5 417 823

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 287 584 4 087 584

Ogółem: 134 012 403 132 812 403

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

626 200 0

majątkowe 9 890 974 8 690 974

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 200 000 0

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

573 800 0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 200 000 0

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 200 000 0

majątkowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 200 000 0

bieżące

bieżące 124 121 429 124 121 429
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 330 239 1 330 239

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2014r

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Id: D4ACF1F3-82E5-4B6A-B915-483AC500D8BA. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2014r Załącznik nr 2
do uchwały Nr XLIII/504 /2014
Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia  18 czerwca  2014r

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 6111000 6111000 9800 6101200 0 0 0 0 0 5930870 5930870
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200000 -200000
zwiększenie 1290000 1290000 0 1290000 0 0 0 0 0 3727000 3727000
po zmianach 7401000 7401000 9800 7391200 0 0 0 0 0 9457870 9457870
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200000 -200000
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 372000 372000
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 372000 372000
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200000 -200000
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 372000 372000
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 372000 372000
przed zmianą 3282193 3282193 0 3282193 0 0 0 0 0 4696870 4696870
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1290000 1290000 0 1290000 0 0 0 0 0 3055000 3055000
po zmianach 4572193 4572193 0 4572193 0 0 0 0 0 7751870 7751870
przed zmianą 206000 206000 0 206000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 406000 406000 0 406000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2290000 2290000 0 2290000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 940000 940000 0 940000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3230000 3230000 0 3230000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 776193 776193 0 776193 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 926193 926193 0 926193 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4671870 4671870
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3055000 3055000
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7726870 7726870
przed zmianą 105000 105000 0 105000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000
po zmianach 105000 105000 0 105000 0 0 0 0 0 300000 300000
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000 0

Strona 1 z 6

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

0
0 0 0

300000 0 0

0 0

300000 0

0 0
300000 0 0
405000 0 0

7726870 0 0

60017 Drogi wewnetrzne

105000 0 0
0

0 0 0
3055000 0 0

926193 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

4671870 0 0

0 0 0
150000 0 0

3230000 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

776193 0 0

0 0 0
940000 0 0

406000 0 0

4270
Zakup usług 
remontowych

2290000 0 0

0 0
0 0 0

200000 0 0

0 0
12324063 0 0

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

206000

60016 Drogi publiczne gminne

7979063 0 0
0 0 0

4345000

0
372000 0 0
372000 0 0

0

6300

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 

0 0 0
0 0

0

0 0

0
-200000 0 0

0 0 0

0 0
372000 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

200000

60014 Drogi publiczne powiatowe

200000 0 0
-200000 0 0
372000

5017000 0 0
16858870 0 0

18

600 Transport i łączność

12041870 0 0
-200000 0 0

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2014r

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Id: D4ACF1F3-82E5-4B6A-B915-483AC500D8BA. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 9063327 7987329 6788503 1198826 0 294000 781998 0 0 1167493 1167493
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 111700 111700
po zmianach 9063327 7987329 6788503 1198826 0 294000 781998 0 0 1279193 1279193
przed zmianą 6982815 6960815 6057815 903000 0 22000 0 0 0 95000 95000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 111700 111700
po zmianach 6982815 6960815 6057815 903000 0 22000 0 0 0 206700 206700
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95000 95000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 111700 111700
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 206700 206700
przed zmianą 51606493 49412699 43316853 6095846 2041155 152639 0 0 0 736875 736875
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2030900 1924900 1324900 600000 106000 0 0 0 0 0 0
po zmianach 53637393 51337599 44641753 6695846 2147155 152639 0 0 0 736875 736875
przed zmianą 21077051 21004529 18617540 2386989 0 72522 0 0 0 560000 560000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1116900 1116900 740900 376000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 22193951 22121429 19358440 2762989 0 72522 0 0 0 560000 560000
przed zmianą 14547149 14547149 14547149 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 565100 565100 565100 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 15112249 15112249 15112249 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2581600 2581600 2581600 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 153500 153500 153500 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2735100 2735100 2735100 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 368500 368500 368500 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 22300 22300 22300 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 390800 390800 390800 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 42280 42280 0 42280 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 376000 376000 0 376000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 418280 418280 0 418280 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 12562563 10657283 9081533 1575750 1885865 19415 0 0 0 3875 3875
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 230000 124000 0 124000 106000 0 0 0 0 0 0
po zmianach 12792563 10781283 9081533 1699750 1991865 19415 0 0 0 3875 3875
przed zmianą 882627 0 0 0 882627 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 75000 0 0 0 75000 0 0 0 0 0 0
po zmianach 957627 0 0 0 957627 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1003238 0 0 0 1003238 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 31000 0 0 0 31000 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1034238 0 0 0 1034238 0 0 0 0 0 0

w tym:
zakup i objęcie z tego: wydatki na 

programy 
na programy 

Z tego

z tego: z tego:

Strona 2 z 6

0
31000 0 0

1034238 0 0

0

2580

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 

1003238 0 0
0 0

0
0 0 0

75000 0 02540

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

882627 0

957627 0

0 0
230000 0 0

12796438 0 0

418280 0 0

80104 Przedszkola 

12566438 0 0
0

0 0 0
376000 0 0

390800 0 0

4270
Zakup usług 
remontowych

42280 0 0

0 0 0
22300 0 0

2735100 0 0

4120
Składki na Fundusz 
Pracy

368500 0 0

0 0 0
153500 0 0

15112249 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

2581600 0 0

0 0
0 0 0

565100 0 0

0 0
22753951 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

14547149

80101 Szkoły podstawowe

21637051 0 0
0 0 0

1116900

0 0
2030900 0 0

54374268 0 0

206700 0 0

801 Oświata i wychowanie

52343368 0 0
0

0 0
0 0 0

111700 0 0

0 0
7189515 0 0

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

95000

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

7077815 0 0
0 0 0

111700

111700 0 0
10342520 1072493 0

18

750 Administracja publiczna

10230820 1072493 0
0 0 0

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

Id: D4ACF1F3-82E5-4B6A-B915-483AC500D8BA. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 33904 33904 0 33904 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 124000 124000 0 124000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 157904 157904 0 157904 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 12334510 12284130 10984900 1299230 300 50080 0 0 0 163000 163000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 684000 684000 584000 100000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 13018510 12968130 11568900 1399230 300 50080 0 0 0 163000 163000
przed zmianą 8583503 8583503 8583503 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 442300 442300 442300 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 9025803 9025803 9025803 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1496700 1496700 1496700 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 123800 123800 123800 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1620500 1620500 1620500 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 214200 214200 214200 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 17900 17900 17900 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 232100 232100 232100 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 142700 142700 0 142700 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 242700 242700 0 242700 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 23567591 6563458 4431629 2131829 150000 16328752 525381 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 38261 0 0 0 25000 0 13261 0 0 0 0
po zmianach 23605852 6563458 4431629 2131829 175000 16328752 538642 0 0 0 0
przed zmianą 3063266 2583230 2318382 264848 0 9820 470216 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 13261 0 0 0 0 0 13261 0 0 0 0
po zmianach 3076527 2583230 2318382 264848 0 9820 483477 0 0 0 0
przed zmianą 134077 0 0 0 0 0 134077 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 12594 0 0 0 0 0 12594 0 0 0 0
po zmianach 146671 0 0 0 0 0 146671 0 0 0 0
przed zmianą 7097 0 0 0 0 0 7097 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 667 0 0 0 0 0 667 0 0 0 0
po zmianach 7764 0 0 0 0 0 7764 0 0 0 0
przed zmianą 1214770 66025 34013 32012 150000 998745 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1239770 66025 34013 32012 175000 998745 0 0 0 0 0
przed zmianą 150000 0 0 0 150000 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0
po zmianach 175000 0 0 0 175000 0 0 0 0 0 0

wydatki na 
programy 

na programy 

z tego: z tego:

w tym:
zakup i objęcie z tego:

Z tego

0

Strona 3 z 6

2360

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 

0
0 0 0

25000 0 0

150000 0

175000 0

0 0
25000 0 0

1239770 0 0

7764 0 0

85295 Pozostała działalność

1214770 0 0
0

0 0 0
667 0 0

146671 0 0

4309
Zakup usług 
pozostałych

7097 0 0

0 0 0
12594 0 0

3076527 0 0

4307
Zakup usług 
pozostałych

134077 0 0

0
0 0 0

13261 0 0

0 0
23605852 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

3063266 0

852 Pomoc społeczna

23567591 0 0
0 0 0

38261

0
100000 0 0
242700 0 0

0

4270
Zakup usług 
remontowych

142700 0 0
0 0

0
0 0 0

17900 0 04120
Składki na Fundusz 
Pracy

214200 0

232100 0

0
123800 0 0

1620500 0 0

0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

1496700 0 0
0 0

0
0 0 0

442300 0 04010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

8583503 0

9025803 0

0 0
684000 0 0

13181510 0 0

157904 0 0

80110 Gimnazja

12497510 0 0
0

0 0
0 0 0

124000 0 0

1 4 5 17 18

4270
Zakup usług 
remontowych

33904

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Id: D4ACF1F3-82E5-4B6A-B915-483AC500D8BA. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 1093116 1092516 822769 269747 0 600 0 0 0 0 0
zmniejszenie -195382 -195382 -174382 -21000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63480 63480
po zmianach 897734 897134 648387 248747 0 600 0 0 0 63480 63480
przed zmianą 967165 966565 778500 188065 0 600 0 0 0 0 0
zmniejszenie -195382 -195382 -174382 -21000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63480 63480
po zmianach 771783 771183 604118 167065 0 600 0 0 0 63480 63480
przed zmianą 600806 600806 600806 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -128682 -128682 -128682 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 472124 472124 472124 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 120000 120000 120000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -40700 -40700 -40700 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 79300 79300 79300 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 16600 16600 16600 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 11600 11600 11600 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 58000 58000 0 58000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 53000 53000 0 53000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 27059 27059 0 27059 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5200 -5200 0 -5200 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 21859 21859 0 21859 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 28100 28100 0 28100 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 18100 18100 0 18100 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 18200 18200 0 18200 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46080 46080
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46080 46080
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17400 17400
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17400 17400
przed zmianą 2230820 1734060 1640600 93460 25000 471760 0 0 0 200300 200300
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 69100 69100 69100 0 0 0 0 0 0 82200 82200
po zmianach 2299920 1803160 1709700 93460 25000 471760 0 0 0 282500 282500

w tym:
zakup i objęcie z tego: wydatki na 

programy 
na programy 

Z tego

z tego: z tego:

Strona 4 z 6

0 0
151300 0 0

2582420 0 0

17400 0 0

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

2431120 0 0
0

0 0 0
17400 0 0

46080 0 0

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0 0 0

0 0 0
46080 0 0

18200 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

0 0 0

-800 0 0
0 0 0

18100 0 0

4480
Podatek od 
nieruchomości

19000 0 0

-10000 0 0
0 0 0

21859 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

28100 0 0

-5200 0 0
0 0 0

53000 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

27059 0 0

-5000 0 0
0 0 0

11600 0 0

4220
Zakup środków 
żywności

58000 0 0

-5000 0 0
0 0 0

79300 0 0

4120
Składki na Fundusz 
Pracy

16600 0 0

-40700 0 0
0 0 0

472124 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

120000 0 0

0 0
-128682 0 0

0 0 0

0 0
835263 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

600806

85305 Żłobki

967165 0 0
-195382 0 0

63480

63480 0 0
961214 0 0

18

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

1093116 0 0
-195382 0 0

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Id: D4ACF1F3-82E5-4B6A-B915-483AC500D8BA. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 1692120 1690360 1601400 88960 0 1760 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 69100 69100 69100 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1761220 1759460 1670500 88960 0 1760 0 0 0 0 0
przed zmianą 1251684 1251684 1251684 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 57500 57500 57500 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1309184 1309184 1309184 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 226800 226800 226800 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 236800 236800 236800 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 32200 32200 32200 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1600 1600 1600 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 33800 33800 33800 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200300 200300
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 82200 82200
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 282500 282500
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200300 200300
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 82200 82200
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 282500 282500
przed zmianą 6135364 6135364 305048 5830316 0 0 0 0 0 5688411 5562881
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000
po zmianach 6135364 6135364 305048 5830316 0 0 0 0 0 5718411 5592881
przed zmianą 1518000 1518000 0 1518000 0 0 0 0 0 380000 380000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000
po zmianach 1518000 1518000 0 1518000 0 0 0 0 0 410000 410000
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 380000 380000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410000 410000
przed zmianą 3500198 60500 0 60500 3424698 15000 0 0 0 4739020 4739020
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4199118 -4199118
zwiększenie 61302 0 0 0 61302 0 0 0 0 50000 50000
po zmianach 3561500 60500 0 60500 3486000 15000 0 0 0 589902 589902
przed zmianą 1698698 0 0 0 1698698 0 0 0 0 4380420 4380420
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4199118 -4199118
zwiększenie 61302 0 0 0 61302 0 0 0 0 50000 50000
po zmianach 1760000 0 0 0 1760000 0 0 0 0 231302 231302
przed zmianą 1698698 0 0 0 1698698 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 61302 0 0 0 61302 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1760000 0 0 0 1760000 0 0 0 0 0 0

na programy 

z tego: z tego:

w tym:
zakup i objęcie z tego: wydatki na 

programy 

Z tego

1760000 0 0

Strona 5 z 6

0 0
0 0 0

61302 0 0

0 0
1991302 0 0

2480

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury

1698698

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

6079118 3213830 0
-4199118 -3213830 0

111302

-3213830 0
111302 0 0

4151402 0 0

410000 0 0

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

8239218 3213830 0
-4199118

0 0
0 0 0

30000 0 0

0 0
1928000 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

380000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

1898000 0 0
0 0 0

30000

30000 0 0
11853775 2866552 125530

0

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

11823775 2866552 125530
0 0 0

0
0 0 0

82200 0 06050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

200300 0

282500 0

0 0
82200 0 0

282500 0 0

33800 0 0

85404
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

200300 0 0
0

0 0 0
1600 0 0

236800 0 0

4120
Składki na Fundusz 
Pracy

32200 0 0

0 0 0
10000 0 0

1309184 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

226800 0 0

0 0 0
57500 0 0

1761220 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

1251684 0 0

0
0 0 0

69100 0 0

1 4 5 17 18

85401 Świetlice szkolne

1692120 0

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Id: D4ACF1F3-82E5-4B6A-B915-483AC500D8BA. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 985288 985288
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -985288 -985288
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1153674 1153674
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1153674 -1153674
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2060156 2060156
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2060156 -2060156
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 181302 181302
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 231302 231302
przed zmianą 7069000 6536400 3483142 3053258 505000 27600 0 0 0 651180 651180
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 64000 64000
po zmianach 7102000 6569400 3483142 3086258 505000 27600 0 0 0 715180 715180
przed zmianą 6530600 6518000 3483142 3034858 0 12600 0 0 0 651180 651180
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 64000 64000
po zmianach 6543600 6531000 3483142 3047858 0 12600 0 0 0 715180 715180
przed zmianą 274542 274542 0 274542 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 287542 287542 0 287542 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64000 64000
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64000 64000
przed zmianą 18400 18400 0 18400 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 38400 38400 0 38400 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 13400 13400 0 13400 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 33400 33400 0 33400 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 115534574 87997201 61791274 26205927 6864353 17370341 1307379 0 2002000 19655554 19530024
zmniejszenie -195382 -195382 -174382 -21000 0 0 0 0 0 -4399118 -4399118
zwiększenie 3522563 3317000 1394000 1923000 192302 0 13261 0 0 4128380 4128380

po zmianach 118861755 91118819 63010892 28107927 7056655 17370341 1320640 0 2002000 19384816 19259286

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Dębicy
Stanisław Leski

Strona 6 z 
6

0

138246571 4317075 125530

0

Wydatki razem:

135190128 7530905 125530

-4594500 -3213830 0
7650943 0

0
0 0 0

20000 0 04210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

13400 0

33400 0

0 0
20000 0 0
38400 0 0

64000 0 0

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

18400 0 0
0

0 0 0
64000 0 0

287542 0 0

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0 0 0

0 0
0 0 0

13000 0 0

0 0
7258780 378030 0

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

274542

92601 Obiekty sportowe

7181780 378030 0
0 0 0

77000

97000 0 0
7817180 378030 0

0

926 Kultura fizyczna

7720180 378030 0
0 0 0

0
0 0 0

50000 0 06220

Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 

181302 0

231302 0

0
0 0 0
0 0 0

0

6059
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

2060156 2060156 0
-2060156 -2060156

0
-1153674 -1153674 0

0 0 06057
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

1153674 1153674

0 0

0
0 0 0
0 0 0

18

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

985288 0 0
-985288 0

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Id: D4ACF1F3-82E5-4B6A-B915-483AC500D8BA. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 3
Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2014r do uchwały Nr XLIII/504 /2014

Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia  18 czerwca  2014r

Dział Rozdz. § Przed zmian ą Zmiana

600 5 930 870 3 527 000

60014 200 000 172 000

6050 200 000 -200 000

200 000 -200 000

6300 0 372 000

0 372 000

60016 4 696 870 3 055 000

6050 4 671 870 3 055 000

300 000 350 000

0 10 000

0 30 000

200 000 120 000

445 000 700 000

300 000 350 000

0 250 000

35 000 15 000

0 20 000

150 000 290 000

220 000 340 000

0 100 000

0 50 000

0 100 000

0 30 000

277 000 300 000

60017 0 300 000

Przebudowa ul.Żeromskiego w mieście Dębica 577 000

Drogi wewnetrzne 300 000

Strona 1 z 3

Przebudowa chodnika i parkingu na ul.Witosa 50 000

Przebudowa nawierzchni asfaltowej na ul.Radosnej 100 000

Przebudowa ul.Macha wraz z odwodnieniem od ul.Wielopolskiej na odcinku 900 mb 30 000

Budowa ulic na Os.Wolica II (ul.Wilgi) 440 000

Budowa ulic Wagnera i  Łasaka 560 000

Przebudowa chodnika i parkingu na ul.3 Maja 100 000

Budowa ul.Ligęzów w Dębicy wraz z infrastrukturą 250 000

Budowa ul.Ludowej z kanalizacją deszczową 50 000

Budowa ul.Mościckiego-boczna w Dębicy 20 000

Budowa ul.Budzisz-boczna od przepustu do budynku nr 77 (równoległa do DK-4) 320 000

Budowa ul.Kawęczyńskiej - bocznej od ul. Leśnej 1 145 000

Budowa ul.Kruczej w Dębicy 650 000

Budowa chodnika ul.Cmentarna w Dębicy 650 000

Budowa ciągu pieszo-jezdnego boczna ul.Królewskiej 10 000

Budowa ciągu pieszo-jezdnego boczna ul.Zygmunta Starego (sięgacz E) 30 000

Przebudowa drogi powiatowej  nr 1296R Wielopole-Dębica, ul.Wielopolska w Dębicy - 
budowa chodnika w km 22+500 - 23+100

372 000

Drogi publiczne gminne 7 751 870

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 726 870

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0

Budowa chodnika wzdłuż ul.Wielopolskiej w Dębicy (od cmentarza do nawrotni autobusowej) 0

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

372 000

Treść Po zmianie

Transport i ł ączno ść 9 457 870

WYDATKI MAJ ĄTKOWE NA 2014r

Drogi publiczne powiatowe 372 000

Id: D4ACF1F3-82E5-4B6A-B915-483AC500D8BA. Podpisany Strona 10



Dział Rozdz. § Przed zmian ą Zmiana

6050 0 300 000

0 300 000

750 1 167 493 111 700

75023 95 000 111 700

6060 95 000 111 700

0 111 700

853 0 63 480

85305 0 63 480

6050 0 46 080

0 46 080

6060 0 17 400

0 17 400

854 200 300 82 200

85404 200 300 82 200

6050 200 300 82 200

200 300 82 200

900 5 688 411 30 000

90015 380 000 30 000

6050 380 000 30 000

200 000 30 000

921 4 739 020 -4 149 118

92109 4 380 420 -4 149 118

6050 985 288 -985 288

985 288 -985 288

6057 1 153 674 -1 153 674

1 153 674 -1 153 674

6059 2 060 156 -2 060 156Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0

Strona 2 z 3

Przebudowa i modernizacja Domu Kultury "MORS" w Dębicy dla potrzeb programu "Europa 
Miast", rozwoju kultury i promocji przedsiębiorczości - etap I

0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0

Przebudowa i modernizacja Domu Kultury "MORS" w Dębicy dla potrzeb programu "Europa 
Miast", rozwoju kultury i promocji przedsiębiorczości - etap I

0

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 589 902

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 231 302

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0

Oświetlenie ulic, placów i dróg 410 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000

Budowa lub uzupełnienie oświetlenia ulicznego na poszczególnych ulicach miasta 230 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 500

Budowa otwartych stref rekreacji dziecięcej na terenie Miasta Dębica 282 500

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 718 411

Zakupy wyposażenia dla nowego oddziału Żłobka Miejskiego 17 400

Edukacyjna opieka wychowawcza 282 500

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 282 500

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 080

Rozbudowa Żłobka Miejskiego w Dębicy przy ul.Sienkiewicza 6A w celu utworzenia nowych 
miejsc dla dzieci w wieku do lat 3 poprzez adaptację części parteru - etap II

46 080

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 400

Zakup serwera wraz z oprogramowaniem 111 700

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 63 480

Żłobki 63 480

Administracja publiczna 1 279 193

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 206 700

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 206 700

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000

Treść Po zmianie

Budowa dróg na terenie byłego poligonu w Straszęcinie 300 000

Id: D4ACF1F3-82E5-4B6A-B915-483AC500D8BA. Podpisany Strona 11



Dział Rozdz. § Przed zmian ą Zmiana

2 060 156 -2 060 156

6220 181 302 50 000

0 50 000

926 651 180 64 000

92601 651 180 64 000

6060 0 64 000

0 27 000

0 17 000

0 8 000

0 12 000

19 655 554 -270 738

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Stanisław Leski

Strona 3 z 3

Zakup traktora-kosiarki do koszenia boisk stadionów miejskich 12 000

Razem 19 384 816

Zakup i wymiana 4 sztuk lin torowych na basenie o długości 50m 27 000

Zakup maszyny do czyszczenia posadzek na basenach 17 000

Zakup tablicy wyników i zegara do Hali Sportowej w Domu Sportu przy ul.Sportowej 8 000

Kultura fizyczna 715 180

Obiekty sportowe 715 180

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

231 302

Zakup instrumentów 50 000

Treść Po zmianie

Przebudowa i modernizacja Domu Kultury "MORS" w Dębicy dla potrzeb programu "Europa 
Miast", rozwoju kultury i promocji przedsiębiorczości - etap I

0

Id: D4ACF1F3-82E5-4B6A-B915-483AC500D8BA. Podpisany Strona 12



Załącznik nr 4
do uchwały Nr  XLIII/504/2014

Załącznik nr 1 Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia  18 czerwca  2014r

(w zł)
Dział

Rozdział

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 61 302 422 000

w tym :
1. Powiat Dębicki 600-60014 6300 372 000

2. Miejski Ośrodek Kultury w Dębicy 921-92109 2480 61 302

3. Miejski Ośrodek Kultury w Dębicy 921-92109 6220 50 000

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 106 000 25 000
 PUBLICZNYCH 
w tym :
1. Niepubliczne Przedszkole Weldon Kids 801-80104 2540 75 000
2. Ochronka Sióstr Służebniczek BDNP Publicznego Przedszkola Integracyjnego 801-80104 2580 31 000
3. realizacja zadań w zakresie mieszkań chronionych 852-85295 2360 25 000

 OGÓŁEM 167 302 447 000

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Stanisław Leski

DOTACJE UDZIELANE Z BUD ŻETU MIASTA DĘBICA NA 2014r

Rodzaj dotacji §
Dotacja podmiotowa Dotacja celowa

zmniejszenie zwi ększenie zmniejszenie zwi ększenie

Id: D4ACF1F3-82E5-4B6A-B915-483AC500D8BA. Podpisany Strona 13




